vízbekötést és villanybekötést tartalmazott.  
Vízbekötés: 
32 KPE, DN 20-as aknai vízmérővel 
locsolómérő szerepel a bekötési tervben, de nyilvántartásba nem lett véve 
Villanybekötés: 
3 fázis, 48 A, NAYY 0,6/1 kV 4*50mm2 tip. földkábel 

2. Ajánlati biztosíték  

Az ajánlati biztosíték 2.500.000, -Ft, (azaz kétmillióötszázezer forint) melyet a pályázó köteles Tát 
Város Önkormányzata Raiffeisen Bank Zrt.-nél vezetett 12025000-00217381-0010001 költségvetési 
elszámolási számlájára az Önkormányzat javára, jogcím (ajánlati biztosíték ingatlan pályázatra) és az 
ingatlan helyrajzi számának feltüntetésével, a pályázat benyújtására kijelölt határidőig megfizetni.

[...]

az ajánlati ár összegét megfizetem, illetőleg a vállalt beruházási kötelezettségemet a 

pályázati felhívásban megismert információk alapján teljesítem, az ajánlati kötöttséget fenntartom; 

bérleti szerződéskötés esetén egy évi bérleti díj összegét kaucióként megfizetem. 

Az ajánlati biztosíték 2.500.000, -Ft, (azaz kétmillió-ötszázezer forint) megfizetését igazoló 

bankszámlat kivonatot mellékletként csatolom. Bérleti szerződés megkötése napján az óvadék, 

ajánlati biztosíték összegével csökkentett összegét átutalom. 

Vállalom, hogy a bérleti szerződés aláírását követően a pályázati felhívásban, ajánlatomban, bérleti